
UCHWAŁA NR 1.2024 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr LXI.241.23 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 
27 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2024 r. uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  bieżące zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

           

   

Starosta 
 
 

Agnieszka Olender 

 
Wicestarosta 

 
 

Zofia Plewa 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Nowak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Dariusz Orzeszko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Świątek 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD8CC03-3A8A-4D4D-8155-B25925DE94D2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 29 805 144,00

Domy pomocy społecznej 27 183 408,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 170 776,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 305 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 141 218,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 659 745,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 803 716,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SKWIERZYNIE 382 057,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 280 133,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 70 478,00

Zakup materiałów i wyposażenia 970 753,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 208 034,00

Zakup środków żywności 1 282 150,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 332 005,00

Zakup energii 634 299,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 163 899,00

Zakup usług pozostałych 1 089 181,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 98 858,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 166 066,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ ROKITNO 58 45 756,00

161 438 998,00Razem: 0,00 161 438 998,00

46 256,00500,00

500,00

93 535,00-5 323,00

166 566,004780

4300

4260

4220

-5 323,00

-10 000,00 153 899,00

1 083 858,00

312 005,00

-10 000,00 624 299,00

188 034,00

1 262 150,00

71 598,00

950 753,004210

4120

-4 265,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

1 120,00

-20 000,00

1 120,00

3 715,00

7 980,00

45 723,00

4 265,00

0,00

49 988,00

Zmiana

0,00

4110

350 723,00

377 792,00

281 253,00

2 663 460,00

811 696,00

145 483,00

27 183 408,00

1 220 764,00

Po zmianie

29 805 144,00

85202

4040

852

Dział Rozdział Paragraf

Załącznik do uchwały Nr 1.2024

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

z dnia 11 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FAD8CC03-3A8A-4D4D-8155-B25925DE94D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1.2024 ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-01-11T11:07:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2024-01-11T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




